
UCHWAŁA NR XXXIX/567/2014  

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH  

z dnia 31 marca 2014 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Ewangelickim Domu Opieki „ARKA” w Mikołajkach. 

 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów
posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231) na wniosek Burmistrza Miasta Mikołajki, Rada Miejska 

w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 

2014 r. tworzy się odrębny obwód głosowania w Ewangelickim Domu Opieki „ARKA” w Mikołajkach.  

§ 2. Numer i granice obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej ustala się w następujący 

sposób: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

7 Ewangelicki Dom Opieki „ARKA” w Mikołajkach Ewangelicki Dom Opieki „ARKA” w Mikołajkach 

ul. Plac Kościelny Nr 5A 

11-730 Mikołajki

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Sławomir Gawliński 

 

ID: YGEGV-ESOFP-GWGGK-ORUMG-FRLRS. Podpisany. Strona 1 / 1


